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1 17.361.627 UNZAIN, HAYDEE ROSA 2489 9 7.62 0.00 13.25 29.00 3.50 0.00 13.50 3.75 3.55 7.90 3.55 0.00 0.30 0.00 94.92
2 20.498.983 CORREA, CARLOS ALBERTO 505 9 6.65 2.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 3.45 0.60 1.80 3.85 0.90 0.15 0.00 66.15
3 30.138.060 CONTI, VANESA  DELICIA 299 9 7.45 5.50 11.50 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 7.50 4.30 0.90 0.40 0.00 59.95
4 20.153.079 JAIMEZ, LUCRECIA MALVINA 571 9 8.08 2.00 2.50 22.00 0.00 0.00 2.40 0.30 1.35 8.20 3.05 0.15 0.00 0.00 59.03
5 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 299 9 9.14 0.00 6.75 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 53.19
6 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 299 9 7.73 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 51.18
7 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 295 9 8.13 1.00 9.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 50.63
8 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROXANA 295 9 7.88 2.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.35 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 47.93
9 30.088.202 ALBARRACÍN, LUCIA VANESA 295 9 9.36 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.90 1.50 1.95 5.10 2.70 0.30 0.00 0.00 45.81
10 31.481.263 ORELLANA, ALEJANDRA DEL VALLE 299 9 7.61 0.00 4.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.00 6.00 3.00 0.90 0.30 0.00 44.26
11 27.917.592 POSSI, NATALIA ADRIANA 295 9 8.16 0.00 2.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 3.70 3.50 1.20 0.00 0.00 43.21
12 23.443.328 JUAREZ, PASCUAL ALFREDO 1341 9 6.52 0.00 2.00 10.00 0.00 0.00 4.90 0.30 0.00 5.60 1.10 0.30 0.00 0.00 39.72
13 32.663.919 ROMANO, RAUL GUSTAVO 299 9 8.27 1.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 6.00 3.20 0.60 0.90 0.00 38.62
14 33.180.491 RUIZ, RAIMUNDO FELIX 538 9 7.18 1.00 2.75 3.00 0.00 0.00 1.40 0.30 2.25 6.00 3.80 0.30 0.00 0.00 36.98
15 29.290.788 ZARATE, ALICIA ROXANA 305 9 7.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.00 0.40 1.40 0.60 0.15 0.00 36.60
16 22.440.387 VILLA, MONICA ELIZABETH 571 9 8.50 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 2.10 5.40 3.15 0.30 0.00 0.00 35.50
17 23.302.198 JIMENEZ, ARIEL ALEJANDRO 291 9 8.28 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 5.00 2.40 0.60 0.00 0.00 35.43
18 29.251.577 ORONA, DIEGO SEBASTIAN 293 9 7.89 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.20 1.70 0.90 0.00 0.00 32.89
19 33.818.391 CORREA, CARLOS ALBERTO 1341 9 6.77 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.40 2.20 0.90 0.00 0.00 32.57
20 31.311.525 CORDOBA, DAVID SEBASTIAN 1341 9 7.01 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 6.20 1.95 0.00 0.00 0.00 32.51
21 31.214.990 MONTENEGRO, MARIANA VALERIA 5140 9 8.27 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.30 3.80 1.85 0.00 0.70 0.00 32.32
22 24.052.263 BRANDAN, ARIEL  FERNANDO 1341 9 6.14 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 3.90 0.90 1.20 1.00 0.45 0.90 0.00 0.00 32.24
23 34.878.531 BURGOS, ROMINA MARIA DE LOS ANGELES 299 9 8.29 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 6.00 2.20 0.00 0.40 0.00 31.59
24 30.985.363 MEDINA, ANDRES ELVIO SILVANO 295 9 7.79 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.60 2.50 0.75 0.00 0.00 30.89
25 27.267.444 MENDOZA, GLADIS DEL VALLE 291 9 6.57 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 5.70 2.55 0.00 0.00 0.00 30.02
26 32.301.956 CALDES, VANESA EDITH 571 9 7.81 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.30 0.60 0.15 0.00 29.66
27 31.466.600 JIMENEZ, FRANCISCO OMAR 299 9 6.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.75 5.00 0.75 0.30 0.00 0.00 29.60
28 33.327.983 POSSI, OMAR ANDRES 571 9 7.23 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.30 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.63
29 21.631.040 ROBLES, NANCY BEATRIZ 299 9 7.50 0.00 2.25 0.30 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 5.30 2.95 0.00 0.00 0.00 27.55
30 33.958.472 VARAS LEDESMA, MARIO 1227 9 9.79 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.15 0.00 27.39
31 29.009.378 QUIÑONEZ, GRACIELA VERONICA 293 9 8.94 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 3.00 2.20 1.75 0.00 0.00 0.00 27.24
32 31.392.363 CORVALAN, SOLEDAD BEATRIZ 299 9 7.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 3.40 2.50 0.30 0.00 0.00 27.08
33 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 26.67
34 35.034.617 LANA, JORGE JAVIER 291 9 7.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.20 1.15 0.45 0.00 0.00 26.15
35 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 9 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 25.90
36 31.180.904 ESCOBAR, NORBERTO OSVALDO 293 9 7.83 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 1.90 0.30 0.00 0.00 23.93
37 38.365.036 ARCE, PRISCILA ANDREA 291 9 9.12 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.95 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 23.52
38 33.755.486 JIMENEZ, JULIO CESAR 10483 9 6.94 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.00 0.00 0.45 0.00 0.00 23.34
39 32.301.941 ALTAMIRANDA, HERNAN HORACIO 291 9 6.63 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 22.48
40 29.376.413 NAVARRETE, OLGA NANCY 302 9 8.53 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.70 2.90 0.00 0.00 0.00 22.43
41 28.350.214 LUNA, IRMA LILIANA 299 9 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.50 1.25 0.15 0.00 0.00 22.38
42 32.769.138 GARNICA, DEBORA FERNANDA 571 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.10 2.10 0.00 0.00 0.00 22.32
43 34.231.158 VALOI, DANIELA ANAHI 465 9 8.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.50 0.00 0.15 0.00 22.30
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44 30.177.117 NAVARRO, NAZARENO ABRAHAM 299 9 7.97 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.60 0.30 0.25 0.00 22.22
45 32.573.225 JUAREZ, CLAUDIO DAMIAN 306 9 7.69 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 22.09
46 31.214.725 VERA, MARIANA MARIEL 571 9 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.50 2.35 0.00 0.00 0.00 22.08
47 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
48 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 9 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 20.54
49 32.542.220 PEREYRA, GUSTAVO ADOLFO 299 9 7.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.15 0.00 19.93
50 37.850.503 LARA, LUCAS SANTIAGO 291 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 19.93
51 21.725.603 PECCI, VILMA DEL VALLE 291 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.90
52 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 19.44
53 37.734.433 ALVAREZ MALDONADO, AGUSTIN 1341 9 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 19.25
54 38.225.688 CHAVEZ, RITA MARLEN 12534 9 8.65 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.05
55 23.465.480 GALLARDO, RICARDO MARCELO 299 9 8.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.81
56 30.360.753 IGLESIAS, MARIA BELEN 306 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.71
57 35.919.156 PALAVECINO, CRISTIAN ROLANDO 1341 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 18.64
58 38.718.075 GARNICA, FABIANA EDITH 12278 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.00 0.00 0.00 18.53
59 36.133.933 AVILA, MARIA JOSE 302 9 6.91 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.91
60 36.611.736 LLANOS, CARLOS LIONEL HUMBERTO 299 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
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1 17.361.627 UNZAIN, HAYDEE ROSA 2344 6 9.28 4.00 13.25 29.00 3.50 0.00 13.50 3.75 3.55 7.90 3.55 0.00 0.30 0.00 97.58
2 16.329.605 ALDERETE, NORMA BEATRIZ 2277 6 6.68 1.00 0.00 31.00 5.50 0.00 15.00 0.00 0.00 1.35 0.45 0.00 0.00 0.00 66.98
3 20.333.746 ALTAMIRANDA, JOSE ARMANDO 2277 6 6.94 1.00 4.25 26.00 3.75 0.00 9.50 0.00 3.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 65.69
4 20.498.983 CORREA, CARLOS ALBERTO 265 6 6.57 4.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 3.45 0.60 1.80 3.85 0.90 0.15 0.00 65.07
5 20.333.741 JIMENEZ, MARTIN RAMON EXEQUIEL 2282 6 7.55 1.00 6.75 23.00 0.00 0.00 11.40 0.00 1.65 4.95 1.65 0.00 0.00 0.00 63.95
6 24.133.164 GIMENEZ, CLAUDIA ELIZABETH 2282 6 8.51 1.00 3.50 20.00 2.50 0.00 9.80 0.00 3.30 5.75 3.50 0.00 0.00 0.00 63.86
7 20.333.794 TORTELLI, JORGELINA ELVECIA 2277 6 6.53 1.00 2.25 24.00 5.00 0.00 11.40 0.00 3.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 63.18
8 17.511.837 ALTAMIRANDA, CARLOS AGUSTIN 2277 6 7.22 1.00 1.50 27.00 5.25 0.00 13.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 61.82
9 17.511.837 ALTAMIRANDA, CARLOS AGUSTIN 2282 6 7.22 1.00 1.50 27.00 5.25 0.00 13.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 61.82
10 18.038.454 ALTAMIRANDA, MIRTA ESTHER 2282 6 8.75 3.00 1.25 27.00 1.35 0.00 3.80 0.00 2.70 4.40 2.40 0.00 0.00 0.00 60.65
11 30.138.060 CONTI, VANESA  DELICIA 2275 6 7.93 7.50 11.50 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 7.50 4.30 0.90 0.40 0.00 59.43
12 18.038.454 ALTAMIRANDA, MIRTA ESTHER 4785 6 7.04 3.00 1.25 27.00 1.35 0.00 3.80 0.00 2.70 4.40 2.40 0.00 0.00 0.00 58.94
13 17.458.900 MATTAR, MARIA ROXANA 2277 6 7.37 0.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 0.75 2.40 4.55 0.00 0.00 0.00 58.82
14 20.334.725 NUÑEZ, BEATRIZ DEL VALLE 2280 6 7.75 1.00 0.00 25.00 5.00 0.00 12.90 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 58.70
15 20.153.079 JAIMEZ, LUCRECIA MALVINA 2277 6 8.27 4.00 2.50 22.00 0.00 0.00 2.40 0.30 1.35 8.20 3.05 0.15 0.00 0.00 58.22
16 22.074.511 LEDESMA, ZULMA 2282 6 9.41 1.00 0.00 21.00 0.00 0.25 7.70 0.75 3.00 5.50 1.35 0.00 0.00 0.00 55.96
17 12.352.754 ANDRADA, RICARDO  ALFREDO 2277 6 6.51 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 2.25 4.70 0.20 0.00 0.00 0.00 54.16
18 23.986.437 GOMEZ, NORMA YSABEL 2282 6 7.86 0.00 1.75 17.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.00 6.65 2.35 0.00 0.00 0.00 52.21
19 22.940.184 LLANOS, TELMA MABEL 2282 6 8.10 1.00 3.50 19.00 0.00 0.00 6.10 1.05 3.00 2.85 1.50 0.00 0.10 0.00 52.20
20 21.340.004 VEGA, RAMON ALEJANDRO 2282 6 7.63 1.00 0.00 24.00 0.00 0.00 4.00 0.30 3.00 2.25 2.25 0.00 0.00 0.00 50.43
21 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 1236 6 8.15 4.00 3.25 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 49.70
22 18.038.418 VEGA, ERMINDO DEL VALLE 2280 6 7.58 1.00 0.00 20.00 0.25 0.00 10.40 0.00 1.50 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 49.38
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23 23.339.952 SANCHEZ, ELINA MABEL 2282 6 6.82 1.00 1.75 18.00 0.00 0.00 2.40 0.60 3.00 6.55 3.20 0.00 0.00 0.00 49.32
24 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 1236 6 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 48.87
25 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 1236 6 8.77 5.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 48.77
26 18.038.418 VEGA, ERMINDO DEL VALLE 2282 6 7.58 0.00 0.00 20.00 0.25 0.00 10.40 0.00 1.50 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 48.38
27 22.211.768 APUD, RAMON ANTONIO 2277 6 7.09 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.09
28 27.906.814 CALDES, FRANCISCO ANTONIO 2275 6 7.54 1.00 0.00 13.00 1.50 0.00 6.50 0.60 3.00 6.50 1.95 0.00 0.00 0.00 47.59
29 26.655.395 GOMEZ, HECTOR BERNARDO 2282 6 6.78 0.00 3.25 14.00 0.00 0.00 5.70 0.00 3.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 45.48
30 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROXANA 2277 6 6.35 4.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.35 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 45.40
31 25.276.047 SANCHEZ, SERGIO ALFREDO 2282 6 6.60 1.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 1.20 1.80 0.55 0.00 0.00 0.00 44.40
32 23.254.461 LUGGREN, MARIA DE LOS ANGELES 2280 6 7.82 1.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 4.05 1.55 0.85 0.00 0.00 0.00 44.37
33 27.256.656 DELSART, MARIA MABEL 2275 6 8.04 1.00 1.25 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 5.25 6.95 1.65 0.00 0.00 0.00 43.34
34 24.899.279 GALLO, WALTER FLORENCIO 2282 6 7.50 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.60 2.15 1.90 0.00 0.00 0.00 41.95
35 27.369.491 ALBARRACIN, ODILIA SILVINA 2275 6 8.79 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 5.30 1.10 0.00 0.00 0.00 41.19
36 31.248.627 QUIROGA, LORENA ROMINA 2275 6 8.21 1.00 6.75 5.00 0.25 0.20 2.30 0.00 0.90 8.00 2.40 0.00 0.00 0.00 41.01
37 30.355.441 LEIVA, SILVIA DEL VALLE 2275 6 8.39 0.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.30 1.05 0.90 4.50 1.85 1.05 0.00 0.00 40.04
38 25.887.874 GUZMAN, SERGIO ANDRES 2275 6 7.72 0.00 0.00 9.00 0.00 0.90 4.50 0.00 1.80 7.95 2.00 0.00 0.00 0.00 39.87
39 24.700.875 BARRAZA, MARIELA LEONOR 2275 6 7.50 0.50 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.20 2.70 0.00 1.65 0.00 0.00 37.70
40 22.940.174 VARAS, MARIA LUZ 2282 6 8.62 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.70 1.05 3.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 36.97
41 22.886.767 GALLO, VICTOR VICENTE 2282 6 7.35 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.65 3.75 0.85 0.00 0.00 0.00 36.90
42 29.149.984 SANCHEZ VARAS, ALVARO DAMIAN 2275 6 7.39 1.00 5.00 8.00 0.00 0.00 3.30 0.00 1.35 4.60 0.25 0.00 0.00 0.00 36.89
43 33.180.492 MEDINA, SILVINA ROSANA 2275 6 7.68 0.00 5.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.55 5.55 0.80 0.00 0.15 0.00 36.18
44 29.257.306 ORDOÑEZ, ANA VERONICA 267 6 8.10 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 3.00 2.70 1.05 0.00 0.00 0.00 35.15
45 27.906.956 GALLO, FABIANA BEATRIZ 2275 6 8.46 1.00 3.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.90 2.70 0.60 0.00 0.00 0.00 34.16
46 26.097.605 SANCHEZ, MERCEDES ANGELICA 2282 6 7.34 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 2.10 3.15 1.05 0.00 0.00 0.00 34.14
47 26.964.086 MACZUD, VIVIANA MABEL 2277 6 5.92 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 3.75 4.30 1.50 0.00 0.00 0.00 33.57
48 31.248.626 SANCHEZ, CLAUDIO OLBER 2275 6 7.42 0.00 3.50 7.00 0.75 0.00 3.90 0.00 0.75 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 33.37
49 24.189.950 MIRANDA, CLAUDIA ELIZABETH 2277 6 6.67 0.00 1.25 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 3.00 1.80 0.90 0.00 0.00 0.00 32.82
50 24.989.686 GOMEZ, HORACIO NICOLAS 2277 6 5.92 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.90 0.00 2.70 2.30 0.75 0.00 0.00 0.00 32.57
51 27.353.297 BRANDAN, IRMA KARINA 2275 6 7.52 1.00 0.00 10.00 0.25 0.00 2.60 0.00 1.35 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 31.97
52 29.326.391 REYNAGA, ROSANA BALERIA 2275 6 8.21 1.00 1.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.25 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 31.26
53 31.391.977 CONCHA, FRANCISCA RAMONA 2275 6 7.42 0.00 4.50 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.05 5.50 2.55 0.00 0.00 0.00 31.02
54 29.882.159 VIZCARRA, CLAUDIA MARINA 2275 6 9.36 1.00 4.75 6.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 1.80 0.80 0.00 0.00 0.00 31.01
55 31.579.841 SANCHEZ RECHE, ERIKA NADIA 11066 6 8.45 1.00 4.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.70 1.15 0.00 0.00 0.00 29.60
56 28.744.332 AFUR, LUCIANA ESTELA 2275 6 7.18 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.20 0.30 4.95 1.70 2.15 0.30 0.00 0.00 29.03
57 33.210.321 MEDINA, JUAN ALBERTO 2275 6 7.65 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.75 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 27.85
58 31.579.810 SANCHEZ, MANUEL IGNACIO 2275 6 6.91 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 2.80 0.65 0.00 0.00 0.00 27.76
59 30.583.929 GALLO, MARINA MERCEDES 2275 6 6.83 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 1.40 2.95 0.00 0.00 0.00 27.73
60 33.351.836 SANCHEZ, TAMARA BEATRIZ 2275 6 7.72 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 1.35 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 27.32
61 26.097.699 MEDINA, VICTOR MIGUEL 2275 6 7.35 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 2.20 0.65 0.00 0.00 0.00 26.95
62 35.847.265 GALVAN, LUCIA 11066 6 8.28 0.00 3.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.70 0.70 0.00 0.00 0.00 26.18
63 27.271.366 OSCARI, NANCY ADELINDA DEL VALLE 2275 6 7.10 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.75 3.00 1.15 0.00 0.00 0.00 26.00
64 31.248.690 GALLO, ROSA GABRIELA 2275 6 8.70 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 1.60 1.00 0.00 0.00 0.00 25.45
65 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 2277 6 8.05 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 25.10
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66 33.351.818 BUSTOS, MERCEDES ISABEL 2275 6 7.75 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 2.90 0.20 0.00 0.00 0.00 24.90
67 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 11066 6 7.67 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 24.47
68 24.377.417 ALTAMIRANDA, FAUSTINO GREGORIO 2282 6 7.62 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 24.17
69 23.028.387 LEDESMA, CARLOS FABIAN 2280 6 7.01 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 24.11
70 33.958.413 BRANDAN, YESICCA VIRGINIA 11066 6 8.05 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 2.50 3.30 0.00 0.00 0.00 23.05
71 18.038.419 SANCHEZ, MARIA CRISTINA 2282 6 7.94 1.00 0.00 4.00 0.50 0.00 2.00 0.00 0.00 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 23.04
72 26.264.850 ORELLANA, DANIEL GUSTAVO 2275 6 6.79 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.45 1.70 0.75 0.00 0.00 0.00 22.14
73 28.143.782 GONZALEZ, MÓNICA ELIZABETH 2275 6 6.93 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 4.50 2.00 0.00 0.00 0.00 22.08
74 35.899.781 AVILA, MAYRA JULIETA 2277 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 1.50 0.00 0.00 0.00 21.68
75 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 1237 6 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 21.55
76 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 1236 6 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 21.55
77 31.737.407 SUAREZ, JULIANA DEL CARMEN 2275 6 7.32 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 21.32
78 32.283.171 ROJAS, ISABEL DEL CARMEN 2275 6 6.98 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 4.00 1.75 0.00 0.00 0.00 21.13
79 30.208.131 POMARES, ANDREA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 4.40 1.70 0.00 0.00 0.00 20.90
80 29.894.166 PALOMO, SARA OLGA 2275 6 6.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 2.35 0.00 0.00 0.00 20.16
81 33.958.402 CARDOZO, ERIKA SIRLEY 11066 6 7.76 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 20.06
82 36.517.831 LEIVA, ANA GABRIELLA 2277 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.20 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
83 35.737.370 ROBLES, MARIANELA ANAHI 11066 6 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 2.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.63
84 30.275.247 ALTAMIRANDA, SILVINA MAGDALENA 2275 6 7.51 1.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 1.65 0.00 0.00 0.00 19.51
85 29.288.307 BRANDAN, ANALIA CRISTINA 2275 6 7.02 1.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.80 0.90 0.00 0.00 0.00 19.47
86 34.926.289 OLMOS, ANDREA PAOLA 11066 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.30 0.00 0.00 0.00 19.16
87 36.518.873 ALBARRACIN, GUIDO FRANCISCO 11066 6 8.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.35 0.00 0.00 0.00 18.94
88 31.579.887 SANCHEZ, YUHANA BELEN 11066 6 8.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.59
89 37.129.462 CHAVEZ, MARIA DEL CARMEN 11066 6 8.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.58
90 36.517.878 CARDOZO, ELIANA FABIOLA 2277 6 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 18.36
91 13.598.728 SUAREZ, ALFREDO GERVASIO 1662 6 6.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.34
92 36.518.180 SANCHEZ, ROMINA MICAELA 11066 6 8.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 17.88
93 30.821.746 ROBLES, KARLA ROMINA 11066 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 17.41
94 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 1236 6 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 17.30
95 28.799.258 ANDRADE, ALICIA ELISABET 2275 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.19
96 32.292.782 CANO, GISELA EDITH 2275 6 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.30 0.00 0.00 0.00 16.61
97 29.729.347 BUSTOS, ANDRES DAVID 2275 6 6.84 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 16.44
98 35.816.362 GALVAN, NADIA CONSTANZA 11066 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 16.35
99 35.816.362 GALVAN, NADIA CONSTANZA 2282 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 16.35

100 17.511.814 NUÑEZ, MIRTA JUANA 2282 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.70 0.00 0.00 0.00 16.19
101 35.743.655 CORONEL, MARIA ELIZABETH 11066 6 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.54
102 34.241.695 SALAS, FRANCO ALEJANDRO 2275 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.75 0.00 0.15 0.00 15.11
103 35.045.418 PEREZ, NOELIA FELICIDAD 2275 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 14.84
104 27.798.560 MADRID, CRISTIAN RAMON 2275 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
105 33.870.577 MORENO, VIRGINIA BELEN 2282 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
106 35.737.589 LEDESMA, MARíA ROSA 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
107 22.618.334 ARGAÑARAZ, LUISA CRISTINA 266 6 6.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 12.33
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1 17.361.627 UNZAIN, HAYDEE ROSA 2489 9 7.62 0.00 13.25 29.00 3.50 0.00 13.50 3.75 3.55 7.90 3.55 0.00 0.30 0.00 94.92
2 20.498.983 CORREA, CARLOS ALBERTO 505 9 6.65 2.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 3.45 0.60 1.80 3.85 0.90 0.15 0.00 66.15
3 30.138.060 CONTI, VANESA  DELICIA 299 9 7.45 5.50 11.50 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 7.50 4.30 0.90 0.40 0.00 59.95
4 20.153.079 JAIMEZ, LUCRECIA MALVINA 571 9 8.08 2.00 2.50 22.00 0.00 0.00 2.40 0.30 1.35 8.20 3.05 0.15 0.00 0.00 59.03
5 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 299 9 9.14 0.00 6.75 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 53.19
6 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 299 9 7.73 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 51.18
7 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 295 9 8.13 1.00 9.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 50.63
8 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROXANA 295 9 7.88 2.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.35 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 47.93
9 30.088.202 ALBARRACÍN, LUCIA VANESA 295 9 9.36 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.90 1.50 1.95 5.10 2.70 0.30 0.00 0.00 45.81
10 31.481.263 ORELLANA, ALEJANDRA DEL VALLE 299 9 7.61 0.00 4.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.00 6.00 3.00 0.90 0.30 0.00 44.26
11 27.917.592 POSSI, NATALIA ADRIANA 295 9 8.16 0.00 2.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 3.70 3.50 1.20 0.00 0.00 43.21
12 23.443.328 JUAREZ, PASCUAL ALFREDO 1341 9 6.52 0.00 2.00 10.00 0.00 0.00 4.90 0.30 0.00 5.60 1.10 0.30 0.00 0.00 39.72
13 32.663.919 ROMANO, RAUL GUSTAVO 299 9 8.27 1.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 6.00 3.20 0.60 0.90 0.00 38.62
14 33.180.491 RUIZ, RAIMUNDO FELIX 538 9 7.18 1.00 2.75 3.00 0.00 0.00 1.40 0.30 2.25 6.00 3.80 0.30 0.00 0.00 36.98
15 29.290.788 ZARATE, ALICIA ROXANA 305 9 7.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.00 0.40 1.40 0.60 0.15 0.00 36.60
16 22.440.387 VILLA, MONICA ELIZABETH 571 9 8.50 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 2.10 5.40 3.15 0.30 0.00 0.00 35.50
17 23.302.198 JIMENEZ, ARIEL ALEJANDRO 291 9 8.28 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 5.00 2.40 0.60 0.00 0.00 35.43
18 29.251.577 ORONA, DIEGO SEBASTIAN 293 9 7.89 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.20 1.70 0.90 0.00 0.00 32.89
19 33.818.391 CORREA, CARLOS ALBERTO 1341 9 6.77 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.40 2.20 0.90 0.00 0.00 32.57
20 31.311.525 CORDOBA, DAVID SEBASTIAN 1341 9 7.01 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 6.20 1.95 0.00 0.00 0.00 32.51
21 31.214.990 MONTENEGRO, MARIANA VALERIA 5140 9 8.27 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 0.30 3.80 1.85 0.00 0.70 0.00 32.32
22 24.052.263 BRANDAN, ARIEL  FERNANDO 1341 9 6.14 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 3.90 0.90 1.20 1.00 0.45 0.90 0.00 0.00 32.24
23 34.878.531 BURGOS, ROMINA MARIA DE LOS ANGELES 299 9 8.29 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 6.00 2.20 0.00 0.40 0.00 31.59
24 30.985.363 MEDINA, ANDRES ELVIO SILVANO 295 9 7.79 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.60 2.50 0.75 0.00 0.00 30.89
25 27.267.444 MENDOZA, GLADIS DEL VALLE 291 9 6.57 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 5.70 2.55 0.00 0.00 0.00 30.02
26 32.301.956 CALDES, VANESA EDITH 571 9 7.81 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.30 0.60 0.15 0.00 29.66
27 31.466.600 JIMENEZ, FRANCISCO OMAR 299 9 6.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.75 5.00 0.75 0.30 0.00 0.00 29.60
28 33.327.983 POSSI, OMAR ANDRES 571 9 7.23 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.30 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.63
29 21.631.040 ROBLES, NANCY BEATRIZ 299 9 7.50 0.00 2.25 0.30 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 5.30 2.95 0.00 0.00 0.00 27.55
30 33.958.472 VARAS LEDESMA, MARIO 1227 9 9.79 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.15 0.00 27.39
31 29.009.378 QUIÑONEZ, GRACIELA VERONICA 293 9 8.94 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 3.00 2.20 1.75 0.00 0.00 0.00 27.24
32 31.392.363 CORVALAN, SOLEDAD BEATRIZ 299 9 7.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 3.40 2.50 0.30 0.00 0.00 27.08
33 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 26.67
34 35.034.617 LANA, JORGE JAVIER 291 9 7.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.20 1.15 0.45 0.00 0.00 26.15
35 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 9 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 25.90
36 31.180.904 ESCOBAR, NORBERTO OSVALDO 293 9 7.83 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 1.90 0.30 0.00 0.00 23.93
37 38.365.036 ARCE, PRISCILA ANDREA 291 9 9.12 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.95 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 23.52
38 33.755.486 JIMENEZ, JULIO CESAR 10483 9 6.94 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.00 0.00 0.45 0.00 0.00 23.34
39 32.301.941 ALTAMIRANDA, HERNAN HORACIO 291 9 6.63 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 22.48
40 29.376.413 NAVARRETE, OLGA NANCY 302 9 8.53 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.70 2.90 0.00 0.00 0.00 22.43
41 28.350.214 LUNA, IRMA LILIANA 299 9 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.50 1.25 0.15 0.00 0.00 22.38
42 32.769.138 GARNICA, DEBORA FERNANDA 571 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.10 2.10 0.00 0.00 0.00 22.32
43 34.231.158 VALOI, DANIELA ANAHI 465 9 8.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.50 0.00 0.15 0.00 22.30

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86031 con sede en el Colegio Agrotécnico Nº 1 "Jose Manu - NIVEL SECUNDARIO Pagina 5 de 13



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 30.177.117 NAVARRO, NAZARENO ABRAHAM 299 9 7.97 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.60 0.30 0.25 0.00 22.22
45 32.573.225 JUAREZ, CLAUDIO DAMIAN 306 9 7.69 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 22.09
46 31.214.725 VERA, MARIANA MARIEL 571 9 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.50 2.35 0.00 0.00 0.00 22.08
47 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
48 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 9 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 20.54
49 32.542.220 PEREYRA, GUSTAVO ADOLFO 299 9 7.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.15 0.00 19.93
50 37.850.503 LARA, LUCAS SANTIAGO 291 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 19.93
51 21.725.603 PECCI, VILMA DEL VALLE 291 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.90
52 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 19.44
53 37.734.433 ALVAREZ MALDONADO, AGUSTIN 1341 9 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 19.25
54 23.465.480 GALLARDO, RICARDO MARCELO 299 9 8.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.81
55 30.360.753 IGLESIAS, MARIA BELEN 306 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.71
56 35.919.156 PALAVECINO, CRISTIAN ROLANDO 1341 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 18.64
57 38.718.075 GARNICA, FABIANA EDITH 12278 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.00 0.00 0.00 18.53
58 36.133.933 AVILA, MARIA JOSE 302 9 6.91 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.91
59 36.611.736 LLANOS, CARLOS LIONEL HUMBERTO 299 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.361.627 UNZAIN, HAYDEE ROSA 4836 6 9.28 4.00 9.75 29.00 3.50 0.00 13.50 3.75 3.55 7.90 3.55 0.00 0.30 0.00 94.08
2 16.329.605 ALDERETE, NORMA BEATRIZ 2277 6 6.68 1.00 0.00 31.00 5.50 0.00 15.00 0.00 0.00 1.35 0.45 0.00 0.00 0.00 66.98
3 20.333.746 ALTAMIRANDA, JOSE ARMANDO 2277 6 6.94 1.00 4.25 26.00 3.75 0.00 9.50 0.00 3.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 65.69
4 20.498.983 CORREA, CARLOS ALBERTO 265 6 6.57 4.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 3.45 0.60 1.80 3.85 0.90 0.15 0.00 65.07
5 20.333.741 JIMENEZ, MARTIN RAMON EXEQUIEL 2282 6 7.55 1.00 6.75 23.00 0.00 0.00 11.40 0.00 1.65 4.95 1.65 0.00 0.00 0.00 63.95
6 24.133.164 GIMENEZ, CLAUDIA ELIZABETH 2282 6 8.51 1.00 3.50 20.00 2.50 0.00 9.80 0.00 3.30 5.75 3.50 0.00 0.00 0.00 63.86
7 20.333.794 TORTELLI, JORGELINA ELVECIA 2277 6 6.53 1.00 2.25 24.00 5.00 0.00 11.40 0.00 3.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 63.18
8 17.511.837 ALTAMIRANDA, CARLOS AGUSTIN 2277 6 7.22 1.00 1.50 27.00 5.25 0.00 13.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 61.82
9 17.511.837 ALTAMIRANDA, CARLOS AGUSTIN 2282 6 7.22 1.00 1.50 27.00 5.25 0.00 13.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 61.82
10 18.038.454 ALTAMIRANDA, MIRTA ESTHER 2282 6 8.75 3.00 1.25 27.00 1.35 0.00 3.80 0.00 2.70 4.40 2.40 0.00 0.00 0.00 60.65
11 30.138.060 CONTI, VANESA  DELICIA 2275 6 7.93 7.50 11.50 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 7.50 4.30 0.90 0.40 0.00 59.43
12 18.038.454 ALTAMIRANDA, MIRTA ESTHER 4785 6 7.04 3.00 1.25 27.00 1.35 0.00 3.80 0.00 2.70 4.40 2.40 0.00 0.00 0.00 58.94
13 17.458.900 MATTAR, MARIA ROXANA 2277 6 7.37 0.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 0.75 2.40 4.55 0.00 0.00 0.00 58.82
14 20.334.725 NUÑEZ, BEATRIZ DEL VALLE 2280 6 7.75 1.00 0.00 25.00 5.00 0.00 12.90 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 58.70
15 20.153.079 JAIMEZ, LUCRECIA MALVINA 2277 6 8.27 4.00 2.50 22.00 0.00 0.00 2.40 0.30 1.35 8.20 3.05 0.15 0.00 0.00 58.22
16 22.074.511 LEDESMA, ZULMA 2282 6 9.41 1.00 0.00 21.00 0.00 0.25 7.70 0.75 3.00 5.50 1.35 0.00 0.00 0.00 55.96
17 12.352.754 ANDRADA, RICARDO  ALFREDO 2277 6 6.51 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 2.25 4.70 0.20 0.00 0.00 0.00 54.16
18 23.986.437 GOMEZ, NORMA YSABEL 2282 6 7.86 0.00 1.75 17.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.00 6.65 2.35 0.00 0.00 0.00 52.21
19 22.940.184 LLANOS, TELMA MABEL 2282 6 8.10 1.00 3.50 19.00 0.00 0.00 6.10 1.05 3.00 2.85 1.50 0.00 0.10 0.00 52.20
20 21.340.004 VEGA, RAMON ALEJANDRO 2282 6 7.63 1.00 0.00 24.00 0.00 0.00 4.00 0.30 3.00 2.25 2.25 0.00 0.00 0.00 50.43
21 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 1245 6 8.15 4.00 3.25 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 49.70
22 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 4835 6 8.15 4.00 3.25 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 49.70
23 18.038.418 VEGA, ERMINDO DEL VALLE 2280 6 7.58 1.00 0.00 20.00 0.25 0.00 10.40 0.00 1.50 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 49.38
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24 23.339.952 SANCHEZ, ELINA MABEL 2282 6 6.82 1.00 1.75 18.00 0.00 0.00 2.40 0.60 3.00 6.55 3.20 0.00 0.00 0.00 49.32
25 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 1245 6 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 48.87
26 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 4835 6 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 48.87
27 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 4835 6 8.77 5.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 48.77
28 18.038.418 VEGA, ERMINDO DEL VALLE 2282 6 7.58 0.00 0.00 20.00 0.25 0.00 10.40 0.00 1.50 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 48.38
29 22.211.768 APUD, RAMON ANTONIO 2277 6 7.09 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.09
30 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 1245 6 8.77 4.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 47.77
31 27.906.814 CALDES, FRANCISCO ANTONIO 2275 6 7.54 1.00 0.00 13.00 1.50 0.00 6.50 0.60 3.00 6.50 1.95 0.00 0.00 0.00 47.59
32 26.655.395 GOMEZ, HECTOR BERNARDO 2282 6 6.78 0.00 3.25 14.00 0.00 0.00 5.70 0.00 3.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 45.48
33 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROXANA 2277 6 6.35 4.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.35 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 45.40
34 25.276.047 SANCHEZ, SERGIO ALFREDO 2282 6 6.60 1.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 1.20 1.80 0.55 0.00 0.00 0.00 44.40
35 23.254.461 LUGGREN, MARIA DE LOS ANGELES 2280 6 7.82 1.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 4.05 1.55 0.85 0.00 0.00 0.00 44.37
36 27.256.656 DELSART, MARIA MABEL 2275 6 8.04 1.00 1.25 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 5.25 6.95 1.65 0.00 0.00 0.00 43.34
37 24.899.279 GALLO, WALTER FLORENCIO 2282 6 7.50 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.60 2.15 1.90 0.00 0.00 0.00 41.95
38 27.369.491 ALBARRACIN, ODILIA SILVINA 2275 6 8.79 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 5.30 1.10 0.00 0.00 0.00 41.19
39 31.248.627 QUIROGA, LORENA ROMINA 2275 6 8.21 1.00 6.75 5.00 0.25 0.20 2.30 0.00 0.90 8.00 2.40 0.00 0.00 0.00 41.01
40 30.355.441 LEIVA, SILVIA DEL VALLE 2275 6 8.39 0.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.30 1.05 0.90 4.50 1.85 1.05 0.00 0.00 40.04
41 25.887.874 GUZMAN, SERGIO ANDRES 2275 6 7.72 0.00 0.00 9.00 0.00 0.90 4.50 0.00 1.80 7.95 2.00 0.00 0.00 0.00 39.87
42 24.700.875 BARRAZA, MARIELA LEONOR 2275 6 7.50 0.50 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.20 2.70 0.00 1.65 0.00 0.00 37.70
43 22.940.174 VARAS, MARIA LUZ 2282 6 8.62 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.70 1.05 3.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 36.97
44 22.886.767 GALLO, VICTOR VICENTE 2282 6 7.35 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.65 3.75 0.85 0.00 0.00 0.00 36.90
45 29.149.984 SANCHEZ VARAS, ALVARO DAMIAN 2275 6 7.39 1.00 5.00 8.00 0.00 0.00 3.30 0.00 1.35 4.60 0.25 0.00 0.00 0.00 36.89
46 33.180.492 MEDINA, SILVINA ROSANA 2275 6 7.68 0.00 5.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.55 5.55 0.80 0.00 0.15 0.00 36.18
47 29.257.306 ORDOÑEZ, ANA VERONICA 267 6 8.10 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 3.00 2.70 1.05 0.00 0.00 0.00 35.15
48 27.906.956 GALLO, FABIANA BEATRIZ 2275 6 8.46 1.00 3.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.90 2.70 0.60 0.00 0.00 0.00 34.16
49 26.097.605 SANCHEZ, MERCEDES ANGELICA 2282 6 7.34 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 2.10 3.15 1.05 0.00 0.00 0.00 34.14
50 26.964.086 MACZUD, VIVIANA MABEL 2277 6 5.92 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 3.75 4.30 1.50 0.00 0.00 0.00 33.57
51 31.248.626 SANCHEZ, CLAUDIO OLBER 2275 6 7.42 0.00 3.50 7.00 0.75 0.00 3.90 0.00 0.75 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 33.37
52 24.189.950 MIRANDA, CLAUDIA ELIZABETH 2277 6 6.67 0.00 1.25 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 3.00 1.80 0.90 0.00 0.00 0.00 32.82
53 24.989.686 GOMEZ, HORACIO NICOLAS 2277 6 5.92 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.90 0.00 2.70 2.30 0.75 0.00 0.00 0.00 32.57
54 27.353.297 BRANDAN, IRMA KARINA 2275 6 7.52 1.00 0.00 10.00 0.25 0.00 2.60 0.00 1.35 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 31.97
55 29.326.391 REYNAGA, ROSANA BALERIA 2275 6 8.21 1.00 1.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.25 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 31.26
56 31.391.977 CONCHA, FRANCISCA RAMONA 2275 6 7.42 0.00 4.50 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.05 5.50 2.55 0.00 0.00 0.00 31.02
57 29.882.159 VIZCARRA, CLAUDIA MARINA 2275 6 9.36 1.00 4.75 6.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 1.80 0.80 0.00 0.00 0.00 31.01
58 31.579.841 SANCHEZ RECHE, ERIKA NADIA 11066 6 8.45 1.00 4.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.70 1.15 0.00 0.00 0.00 29.60
59 28.744.332 AFUR, LUCIANA ESTELA 2275 6 7.18 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.20 0.30 4.95 1.70 2.15 0.30 0.00 0.00 29.03
60 33.210.321 MEDINA, JUAN ALBERTO 2275 6 7.65 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.75 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 27.85
61 31.579.810 SANCHEZ, MANUEL IGNACIO 2275 6 6.91 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 2.80 0.65 0.00 0.00 0.00 27.76
62 30.583.929 GALLO, MARINA MERCEDES 2275 6 6.83 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 1.40 2.95 0.00 0.00 0.00 27.73
63 33.351.836 SANCHEZ, TAMARA BEATRIZ 2275 6 7.72 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 1.35 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 27.32
64 26.097.699 MEDINA, VICTOR MIGUEL 2275 6 7.35 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 2.20 0.65 0.00 0.00 0.00 26.95
65 35.847.265 GALVAN, LUCIA 11066 6 8.28 0.00 3.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.70 0.70 0.00 0.00 0.00 26.18
66 27.271.366 OSCARI, NANCY ADELINDA DEL VALLE 2275 6 7.10 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.75 3.00 1.15 0.00 0.00 0.00 26.00

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86031 con sede en el Colegio Agrotécnico Nº 1 "Jose Manu - NIVEL SECUNDARIO Pagina 7 de 13



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

67 31.248.690 GALLO, ROSA GABRIELA 2275 6 8.70 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 1.60 1.00 0.00 0.00 0.00 25.45
68 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 2277 6 8.05 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 25.10
69 33.351.818 BUSTOS, MERCEDES ISABEL 2275 6 7.75 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 2.90 0.20 0.00 0.00 0.00 24.90
70 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 11066 6 7.67 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 24.47
71 24.377.417 ALTAMIRANDA, FAUSTINO GREGORIO 2282 6 7.62 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 24.17
72 23.028.387 LEDESMA, CARLOS FABIAN 2280 6 7.01 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 24.11
73 33.958.413 BRANDAN, YESICCA VIRGINIA 11066 6 8.05 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 2.50 3.30 0.00 0.00 0.00 23.05
74 18.038.419 SANCHEZ, MARIA CRISTINA 2282 6 7.94 1.00 0.00 4.00 0.50 0.00 2.00 0.00 0.00 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 23.04
75 26.264.850 ORELLANA, DANIEL GUSTAVO 2275 6 6.79 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.45 1.70 0.75 0.00 0.00 0.00 22.14
76 28.143.782 GONZALEZ, MÓNICA ELIZABETH 2275 6 6.93 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 4.50 2.00 0.00 0.00 0.00 22.08
77 35.899.781 AVILA, MAYRA JULIETA 2277 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 1.50 0.00 0.00 0.00 21.68
78 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 4835 6 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 21.55
79 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 1237 6 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 21.55
80 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 1245 6 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 21.55
81 31.737.407 SUAREZ, JULIANA DEL CARMEN 2275 6 7.32 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 21.32
82 32.283.171 ROJAS, ISABEL DEL CARMEN 2275 6 6.98 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 4.00 1.75 0.00 0.00 0.00 21.13
83 30.208.131 POMARES, ANDREA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 4.40 1.70 0.00 0.00 0.00 20.90
84 29.894.166 PALOMO, SARA OLGA 2275 6 6.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 2.35 0.00 0.00 0.00 20.16
85 33.958.402 CARDOZO, ERIKA SIRLEY 11066 6 7.76 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 20.06
86 36.517.831 LEIVA, ANA GABRIELLA 2277 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.20 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
87 35.737.370 ROBLES, MARIANELA ANAHI 11066 6 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 2.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.63
88 30.275.247 ALTAMIRANDA, SILVINA MAGDALENA 2275 6 7.51 1.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 1.65 0.00 0.00 0.00 19.51
89 29.288.307 BRANDAN, ANALIA CRISTINA 2275 6 7.02 1.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.80 0.90 0.00 0.00 0.00 19.47
90 34.926.289 OLMOS, ANDREA PAOLA 11066 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.30 0.00 0.00 0.00 19.16
91 36.518.873 ALBARRACIN, GUIDO FRANCISCO 11066 6 8.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.35 0.00 0.00 0.00 18.94
92 31.579.887 SANCHEZ, YUHANA BELEN 11066 6 8.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.59
93 37.129.462 CHAVEZ, MARIA DEL CARMEN 11066 6 8.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.58
94 36.517.878 CARDOZO, ELIANA FABIOLA 2277 6 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 18.36
95 36.518.180 SANCHEZ, ROMINA MICAELA 11066 6 8.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 17.88
96 30.821.746 ROBLES, KARLA ROMINA 11066 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 17.41
97 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 1245 6 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 17.30
98 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 4835 6 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 17.30
99 28.799.258 ANDRADE, ALICIA ELISABET 2275 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.19

100 32.292.782 CANO, GISELA EDITH 2275 6 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.30 0.00 0.00 0.00 16.61
101 29.729.347 BUSTOS, ANDRES DAVID 2275 6 6.84 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 16.44
102 35.816.362 GALVAN, NADIA CONSTANZA 11066 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 16.35
103 35.816.362 GALVAN, NADIA CONSTANZA 2282 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 16.35
104 17.511.814 NUÑEZ, MIRTA JUANA 2282 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.70 0.00 0.00 0.00 16.19
105 38.225.688 CHAVEZ, RITA MARLEN 12534 6 8.65 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.05
106 35.743.655 CORONEL, MARIA ELIZABETH 11066 6 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.54
107 34.241.695 SALAS, FRANCO ALEJANDRO 2275 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.75 0.00 0.15 0.00 15.11
108 35.045.418 PEREZ, NOELIA FELICIDAD 2275 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 14.84
109 27.798.560 MADRID, CRISTIAN RAMON 2275 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
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110 33.870.577 MORENO, VIRGINIA BELEN 2282 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
111 35.737.589 LEDESMA, MARíA ROSA 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
112 22.618.334 ARGAÑARAZ, LUISA CRISTINA 266 6 6.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 12.33
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1 17.361.627 UNZAIN, HAYDEE ROSA 2344 3 9.28 4.00 13.25 29.00 3.50 0.00 13.50 3.75 3.55 7.90 3.55 0.00 0.30 0.00 94.58
2 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 1236 3 8.15 4.00 3.25 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 46.70
3 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 1236 3 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 45.87
4 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 1236 3 8.77 5.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 45.77
5 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 1236 3 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 18.55
6 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 1236 3 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 14.30
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1 17.361.627 UNZAIN, HAYDEE ROSA 2489 9 7.62 0.00 13.25 29.00 3.50 0.00 13.50 3.75 3.55 7.90 3.55 0.00 0.30 0.00 94.92
2 20.498.983 CORREA, CARLOS ALBERTO 505 9 6.65 2.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 3.45 0.60 1.80 3.85 0.90 0.15 0.00 66.15
3 30.138.060 CONTI, VANESA  DELICIA 299 9 7.45 5.50 11.50 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 7.50 4.30 0.90 0.40 0.00 59.95
4 20.153.079 JAIMEZ, LUCRECIA MALVINA 571 9 8.08 2.00 2.50 22.00 0.00 0.00 2.40 0.30 1.35 8.20 3.05 0.15 0.00 0.00 59.03
5 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 299 9 9.14 0.00 6.75 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 53.19
6 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 299 9 7.73 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 51.18
7 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 295 9 8.13 1.00 9.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 50.63
8 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROXANA 295 9 7.88 2.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.35 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 47.93
9 30.088.202 ALBARRACÍN, LUCIA VANESA 295 9 9.36 0.00 3.00 10.00 0.00 0.00 2.90 1.50 1.95 5.10 2.70 0.30 0.00 0.00 45.81
10 31.481.263 ORELLANA, ALEJANDRA DEL VALLE 299 9 7.61 0.00 4.25 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.00 6.00 3.00 0.90 0.30 0.00 44.26
11 27.917.592 POSSI, NATALIA ADRIANA 295 9 8.16 0.00 2.50 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.30 3.70 3.50 1.20 0.00 0.00 43.21
12 23.443.328 JUAREZ, PASCUAL ALFREDO 1341 9 6.52 0.00 2.00 10.00 0.00 0.00 4.90 0.30 0.00 5.60 1.10 0.30 0.00 0.00 39.72
13 32.663.919 ROMANO, RAUL GUSTAVO 299 9 8.27 1.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 6.00 3.20 0.60 0.90 0.00 38.62
14 33.180.491 RUIZ, RAIMUNDO FELIX 538 9 7.18 1.00 2.75 3.00 0.00 0.00 1.40 0.30 2.25 6.00 3.80 0.30 0.00 0.00 36.98
15 29.290.788 ZARATE, ALICIA ROXANA 305 9 7.90 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 5.50 1.65 0.00 0.40 1.40 0.60 0.15 0.00 36.60
16 22.440.387 VILLA, MONICA ELIZABETH 571 9 8.50 0.00 3.75 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 2.10 5.40 3.15 0.30 0.00 0.00 35.50
17 23.302.198 JIMENEZ, ARIEL ALEJANDRO 291 9 8.28 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 5.00 2.40 0.60 0.00 0.00 35.43
18 29.251.577 ORONA, DIEGO SEBASTIAN 293 9 7.89 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 2.20 1.70 0.90 0.00 0.00 32.89
19 33.818.391 CORREA, CARLOS ALBERTO 1341 9 6.77 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.40 2.20 0.90 0.00 0.00 32.57
20 31.311.525 CORDOBA, DAVID SEBASTIAN 1341 9 7.01 0.00 0.75 5.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 6.20 1.95 0.00 0.00 0.00 32.51
21 24.052.263 BRANDAN, ARIEL  FERNANDO 1341 9 6.14 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 3.90 0.90 1.20 1.00 0.45 0.90 0.00 0.00 32.24
22 34.878.531 BURGOS, ROMINA MARIA DE LOS ANGELES 299 9 8.29 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 6.00 2.20 0.00 0.40 0.00 31.59
23 30.985.363 MEDINA, ANDRES ELVIO SILVANO 295 9 7.79 0.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 1.60 2.50 0.75 0.00 0.00 30.89
24 27.267.444 MENDOZA, GLADIS DEL VALLE 291 9 6.57 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 5.70 2.55 0.00 0.00 0.00 30.02
25 32.301.956 CALDES, VANESA EDITH 571 9 7.81 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.30 0.60 0.15 0.00 29.66
26 31.466.600 JIMENEZ, FRANCISCO OMAR 299 9 6.90 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.75 5.00 0.75 0.30 0.00 0.00 29.60
27 33.327.983 POSSI, OMAR ANDRES 571 9 7.23 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.30 3.00 1.90 0.00 0.00 0.00 27.63
28 21.631.040 ROBLES, NANCY BEATRIZ 299 9 7.50 0.00 2.25 0.30 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 5.30 2.95 0.00 0.00 0.00 27.55
29 33.958.472 VARAS LEDESMA, MARIO 1227 9 9.79 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 1.65 0.30 0.15 0.00 27.39
30 29.009.378 QUIÑONEZ, GRACIELA VERONICA 293 9 8.94 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.15 3.00 2.20 1.75 0.00 0.00 0.00 27.24
31 31.392.363 CORVALAN, SOLEDAD BEATRIZ 299 9 7.78 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 3.40 2.50 0.30 0.00 0.00 27.08
32 30.110.759 JIMENEZ, AIDE MARCELA 299 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.30 2.00 1.80 0.60 0.00 0.00 26.67
33 35.034.617 LANA, JORGE JAVIER 291 9 7.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.20 1.15 0.45 0.00 0.00 26.15
34 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 9 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 25.90
35 31.180.904 ESCOBAR, NORBERTO OSVALDO 293 9 7.83 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.60 1.90 0.30 0.00 0.00 23.93
36 38.365.036 ARCE, PRISCILA ANDREA 291 9 9.12 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.95 0.00 2.20 0.00 0.00 0.00 23.52
37 33.755.486 JIMENEZ, JULIO CESAR 10483 9 6.94 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.00 0.00 0.45 0.00 0.00 23.34
38 32.301.941 ALTAMIRANDA, HERNAN HORACIO 291 9 6.63 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.45 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 22.48
39 29.376.413 NAVARRETE, OLGA NANCY 302 9 8.53 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.70 2.90 0.00 0.00 0.00 22.43
40 28.350.214 LUNA, IRMA LILIANA 299 9 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.50 1.25 0.15 0.00 0.00 22.38
41 32.769.138 GARNICA, DEBORA FERNANDA 571 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.10 2.10 0.00 0.00 0.00 22.32
42 34.231.158 VALOI, DANIELA ANAHI 465 9 8.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.50 0.00 0.15 0.00 22.30
43 30.177.117 NAVARRO, NAZARENO ABRAHAM 299 9 7.97 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.60 0.30 0.25 0.00 22.22

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86031 con sede en el Colegio Agrotécnico Nº 1 "Jose Manu - NIVEL SECUNDARIO Pagina 10 de 13



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 32.573.225 JUAREZ, CLAUDIO DAMIAN 306 9 7.69 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 22.09
45 31.214.725 VERA, MARIANA MARIEL 571 9 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.50 2.35 0.00 0.00 0.00 22.08
46 33.451.766 ABREGU, ANDREA ANABELLA 291 9 8.61 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.40 0.00 0.00 0.00 21.61
47 22.722.526 BUSTAMANTE, MERCEDES MAGDALENA 299 9 8.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.30 0.00 0.35 0.15 0.00 0.00 20.54
48 37.850.503 LARA, LUCAS SANTIAGO 291 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 19.93
49 32.542.220 PEREYRA, GUSTAVO ADOLFO 299 9 7.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.15 0.00 19.93
50 21.725.603 PECCI, VILMA DEL VALLE 291 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.00 0.00 0.00 0.00 19.90
51 37.182.350 SOSA, JAVIER ALBERTO 571 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.20 0.00 0.00 0.00 19.44
52 37.734.433 ALVAREZ MALDONADO, AGUSTIN 1341 9 8.10 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 19.25
53 38.225.688 CHAVEZ, RITA MARLEN 12534 9 8.65 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.05
54 23.465.480 GALLARDO, RICARDO MARCELO 299 9 8.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.81
55 30.360.753 IGLESIAS, MARIA BELEN 306 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.71
56 35.919.156 PALAVECINO, CRISTIAN ROLANDO 1341 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.80 0.00 0.00 0.00 18.64
57 38.718.075 GARNICA, FABIANA EDITH 12278 9 7.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 0.00 0.00 0.00 18.53
58 36.133.933 AVILA, MARIA JOSE 302 9 6.91 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.91
59 36.611.736 LLANOS, CARLOS LIONEL HUMBERTO 299 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.61
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1 16.329.605 ALDERETE, NORMA BEATRIZ 2277 6 6.68 1.00 0.00 31.00 5.50 0.00 15.00 0.00 0.00 1.35 0.45 0.00 0.00 0.00 66.98
2 20.333.746 ALTAMIRANDA, JOSE ARMANDO 2277 6 6.94 1.00 4.25 26.00 3.75 0.00 9.50 0.00 3.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 65.69
3 20.333.741 JIMENEZ, MARTIN RAMON EXEQUIEL 2282 6 7.55 1.00 6.75 23.00 0.00 0.00 11.40 0.00 1.65 4.95 1.65 0.00 0.00 0.00 63.95
4 24.133.164 GIMENEZ, CLAUDIA ELIZABETH 2282 6 8.51 1.00 3.50 20.00 2.50 0.00 9.80 0.00 3.30 5.75 3.50 0.00 0.00 0.00 63.86
5 20.333.794 TORTELLI, JORGELINA ELVECIA 2277 6 6.53 1.00 2.25 24.00 5.00 0.00 11.40 0.00 3.00 2.80 1.20 0.00 0.00 0.00 63.18
6 17.511.837 ALTAMIRANDA, CARLOS AGUSTIN 2277 6 7.22 1.00 1.50 27.00 5.25 0.00 13.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 61.82
7 17.511.837 ALTAMIRANDA, CARLOS AGUSTIN 2282 6 7.22 1.00 1.50 27.00 5.25 0.00 13.00 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 61.82
8 18.038.454 ALTAMIRANDA, MIRTA ESTHER 2282 6 8.75 3.00 1.25 27.00 1.35 0.00 3.80 0.00 2.70 4.40 2.40 0.00 0.00 0.00 60.65
9 30.138.060 CONTI, VANESA  DELICIA 2275 6 7.93 7.50 11.50 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 1.20 7.50 4.30 0.90 0.40 0.00 59.43
10 18.038.454 ALTAMIRANDA, MIRTA ESTHER 4785 6 7.04 3.00 1.25 27.00 1.35 0.00 3.80 0.00 2.70 4.40 2.40 0.00 0.00 0.00 58.94
11 17.458.900 MATTAR, MARIA ROXANA 2277 6 7.37 0.00 3.25 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 0.75 2.40 4.55 0.00 0.00 0.00 58.82
12 20.334.725 NUÑEZ, BEATRIZ DEL VALLE 2280 6 7.75 1.00 0.00 25.00 5.00 0.00 12.90 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 58.70
13 20.153.079 JAIMEZ, LUCRECIA MALVINA 2277 6 8.27 4.00 2.50 22.00 0.00 0.00 2.40 0.30 1.35 8.20 3.05 0.15 0.00 0.00 58.22
14 22.074.511 LEDESMA, ZULMA 2282 6 9.41 1.00 0.00 21.00 0.00 0.25 7.70 0.75 3.00 5.50 1.35 0.00 0.00 0.00 55.96
15 12.352.754 ANDRADA, RICARDO  ALFREDO 2277 6 6.51 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 11.50 0.00 2.25 4.70 0.20 0.00 0.00 0.00 54.16
16 23.986.437 GOMEZ, NORMA YSABEL 2282 6 7.86 0.00 1.75 17.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.00 6.65 2.35 0.00 0.00 0.00 52.21
17 22.940.184 LLANOS, TELMA MABEL 2282 6 8.10 1.00 3.50 19.00 0.00 0.00 6.10 1.05 3.00 2.85 1.50 0.00 0.10 0.00 52.20
18 21.340.004 VEGA, RAMON ALEJANDRO 2282 6 7.63 1.00 0.00 24.00 0.00 0.00 4.00 0.30 3.00 2.25 2.25 0.00 0.00 0.00 50.43
19 18.038.418 VEGA, ERMINDO DEL VALLE 2280 6 7.58 1.00 0.00 20.00 0.25 0.00 10.40 0.00 1.50 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 49.38
20 23.339.952 SANCHEZ, ELINA MABEL 2282 6 6.82 1.00 1.75 18.00 0.00 0.00 2.40 0.60 3.00 6.55 3.20 0.00 0.00 0.00 49.32
21 18.038.418 VEGA, ERMINDO DEL VALLE 2282 6 7.58 0.00 0.00 20.00 0.25 0.00 10.40 0.00 1.50 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 48.38
22 22.211.768 APUD, RAMON ANTONIO 2277 6 7.09 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.09
23 27.906.814 CALDES, FRANCISCO ANTONIO 2275 6 7.54 1.00 0.00 13.00 1.50 0.00 6.50 0.60 3.00 6.50 1.95 0.00 0.00 0.00 47.59
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24 26.655.395 GOMEZ, HECTOR BERNARDO 2282 6 6.78 0.00 3.25 14.00 0.00 0.00 5.70 0.00 3.00 3.90 2.85 0.00 0.00 0.00 45.48
25 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROXANA 2277 6 6.35 4.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.35 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 45.40
26 25.276.047 SANCHEZ, SERGIO ALFREDO 2282 6 6.60 1.00 0.00 18.00 0.25 0.00 9.00 0.00 1.20 1.80 0.55 0.00 0.00 0.00 44.40
27 23.254.461 LUGGREN, MARIA DE LOS ANGELES 2280 6 7.82 1.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 4.05 1.55 0.85 0.00 0.00 0.00 44.37
28 27.256.656 DELSART, MARIA MABEL 2275 6 8.04 1.00 1.25 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 5.25 6.95 1.65 0.00 0.00 0.00 43.34
29 24.899.279 GALLO, WALTER FLORENCIO 2282 6 7.50 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.60 2.15 1.90 0.00 0.00 0.00 41.95
30 27.369.491 ALBARRACIN, ODILIA SILVINA 2275 6 8.79 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 5.00 0.00 3.00 5.30 1.10 0.00 0.00 0.00 41.19
31 31.248.627 QUIROGA, LORENA ROMINA 2275 6 8.21 1.00 6.75 5.00 0.25 0.20 2.30 0.00 0.90 8.00 2.40 0.00 0.00 0.00 41.01
32 30.355.441 LEIVA, SILVIA DEL VALLE 2275 6 8.39 0.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.30 1.05 0.90 4.50 1.85 1.05 0.00 0.00 40.04
33 25.887.874 GUZMAN, SERGIO ANDRES 2275 6 7.72 0.00 0.00 9.00 0.00 0.90 4.50 0.00 1.80 7.95 2.00 0.00 0.00 0.00 39.87
34 24.700.875 BARRAZA, MARIELA LEONOR 2275 6 7.50 0.50 0.00 11.00 0.00 0.00 5.50 1.65 1.20 2.70 0.00 1.65 0.00 0.00 37.70
35 22.940.174 VARAS, MARIA LUZ 2282 6 8.62 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.70 1.05 3.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 36.97
36 22.886.767 GALLO, VICTOR VICENTE 2282 6 7.35 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.65 3.75 0.85 0.00 0.00 0.00 36.90
37 29.149.984 SANCHEZ VARAS, ALVARO DAMIAN 2275 6 7.39 1.00 5.00 8.00 0.00 0.00 3.30 0.00 1.35 4.60 0.25 0.00 0.00 0.00 36.89
38 33.180.492 MEDINA, SILVINA ROSANA 2275 6 7.68 0.00 5.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.55 5.55 0.80 0.00 0.15 0.00 36.18
39 29.257.306 ORDOÑEZ, ANA VERONICA 267 6 8.10 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 3.00 2.70 1.05 0.00 0.00 0.00 35.15
40 27.906.956 GALLO, FABIANA BEATRIZ 2275 6 8.46 1.00 3.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.90 2.70 0.60 0.00 0.00 0.00 34.16
41 26.097.605 SANCHEZ, MERCEDES ANGELICA 2282 6 7.34 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.50 0.00 2.10 3.15 1.05 0.00 0.00 0.00 34.14
42 26.964.086 MACZUD, VIVIANA MABEL 2277 6 5.92 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 3.75 4.30 1.50 0.00 0.00 0.00 33.57
43 31.248.626 SANCHEZ, CLAUDIO OLBER 2275 6 7.42 0.00 3.50 7.00 0.75 0.00 3.90 0.00 0.75 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 33.37
44 24.189.950 MIRANDA, CLAUDIA ELIZABETH 2277 6 6.67 0.00 1.25 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 3.00 1.80 0.90 0.00 0.00 0.00 32.82
45 24.989.686 GOMEZ, HORACIO NICOLAS 2277 6 5.92 1.00 0.00 9.00 0.00 0.00 4.90 0.00 2.70 2.30 0.75 0.00 0.00 0.00 32.57
46 27.353.297 BRANDAN, IRMA KARINA 2275 6 7.52 1.00 0.00 10.00 0.25 0.00 2.60 0.00 1.35 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 31.97
47 29.326.391 REYNAGA, ROSANA BALERIA 2275 6 8.21 1.00 1.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.25 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 31.26
48 31.391.977 CONCHA, FRANCISCA RAMONA 2275 6 7.42 0.00 4.50 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.05 5.50 2.55 0.00 0.00 0.00 31.02
49 29.882.159 VIZCARRA, CLAUDIA MARINA 2275 6 9.36 1.00 4.75 6.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 1.80 0.80 0.00 0.00 0.00 31.01
50 31.579.841 SANCHEZ RECHE, ERIKA NADIA 11066 6 8.45 1.00 4.50 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.70 1.15 0.00 0.00 0.00 29.60
51 28.744.332 AFUR, LUCIANA ESTELA 2275 6 7.18 0.50 0.75 4.00 0.00 0.00 1.20 0.30 4.95 1.70 2.15 0.30 0.00 0.00 29.03
52 33.210.321 MEDINA, JUAN ALBERTO 2275 6 7.65 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.75 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 27.85
53 31.579.810 SANCHEZ, MANUEL IGNACIO 2275 6 6.91 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.60 2.80 0.65 0.00 0.00 0.00 27.76
54 30.583.929 GALLO, MARINA MERCEDES 2275 6 6.83 1.00 0.75 6.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.30 1.40 2.95 0.00 0.00 0.00 27.73
55 33.351.836 SANCHEZ, TAMARA BEATRIZ 2275 6 7.72 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.80 0.00 1.35 1.30 0.15 0.00 0.00 0.00 27.32
56 26.097.699 MEDINA, VICTOR MIGUEL 2275 6 7.35 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 2.20 0.65 0.00 0.00 0.00 26.95
57 35.847.265 GALVAN, LUCIA 11066 6 8.28 0.00 3.50 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.70 0.70 0.00 0.00 0.00 26.18
58 27.271.366 OSCARI, NANCY ADELINDA DEL VALLE 2275 6 7.10 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.75 3.00 1.15 0.00 0.00 0.00 26.00
59 31.248.690 GALLO, ROSA GABRIELA 2275 6 8.70 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.45 1.60 1.00 0.00 0.00 0.00 25.45
60 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 2277 6 8.05 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 25.10
61 33.351.818 BUSTOS, MERCEDES ISABEL 2275 6 7.75 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.45 2.90 0.20 0.00 0.00 0.00 24.90
62 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 11066 6 7.67 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 24.47
63 24.377.417 ALTAMIRANDA, FAUSTINO GREGORIO 2282 6 7.62 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.75 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 24.17
64 23.028.387 LEDESMA, CARLOS FABIAN 2280 6 7.01 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 0.15 0.60 0.00 0.00 0.00 24.11
65 33.958.413 BRANDAN, YESICCA VIRGINIA 11066 6 8.05 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 2.50 3.30 0.00 0.00 0.00 23.05
66 18.038.419 SANCHEZ, MARIA CRISTINA 2282 6 7.94 1.00 0.00 4.00 0.50 0.00 2.00 0.00 0.00 1.30 0.30 0.00 0.00 0.00 23.04
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67 26.264.850 ORELLANA, DANIEL GUSTAVO 2275 6 6.79 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.45 1.70 0.75 0.00 0.00 0.00 22.14
68 28.143.782 GONZALEZ, MÓNICA ELIZABETH 2275 6 6.93 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 4.50 2.00 0.00 0.00 0.00 22.08
69 35.899.781 AVILA, MAYRA JULIETA 2277 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.80 1.50 0.00 0.00 0.00 21.68
70 31.737.407 SUAREZ, JULIANA DEL CARMEN 2275 6 7.32 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 21.32
71 32.283.171 ROJAS, ISABEL DEL CARMEN 2275 6 6.98 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 4.00 1.75 0.00 0.00 0.00 21.13
72 30.208.131 POMARES, ANDREA ELIZABETH 2275 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 4.40 1.70 0.00 0.00 0.00 20.90
73 29.894.166 PALOMO, SARA OLGA 2275 6 6.76 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.60 2.35 0.00 0.00 0.00 20.16
74 33.958.402 CARDOZO, ERIKA SIRLEY 11066 6 7.76 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.20 0.80 0.00 0.00 0.00 20.06
75 36.517.831 LEIVA, ANA GABRIELLA 2277 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.20 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
76 35.737.370 ROBLES, MARIANELA ANAHI 11066 6 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.45 2.80 1.00 0.00 0.00 0.00 19.63
77 30.275.247 ALTAMIRANDA, SILVINA MAGDALENA 2275 6 7.51 1.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 1.65 0.00 0.00 0.00 19.51
78 29.288.307 BRANDAN, ANALIA CRISTINA 2275 6 7.02 1.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.80 0.90 0.00 0.00 0.00 19.47
79 34.926.289 OLMOS, ANDREA PAOLA 11066 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 2.30 0.00 0.00 0.00 19.16
80 36.518.873 ALBARRACIN, GUIDO FRANCISCO 11066 6 8.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 0.35 0.00 0.00 0.00 18.94
81 31.579.887 SANCHEZ, YUHANA BELEN 11066 6 8.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.59
82 37.129.462 CHAVEZ, MARIA DEL CARMEN 11066 6 8.93 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.58
83 36.517.878 CARDOZO, ELIANA FABIOLA 2277 6 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.80 0.00 0.00 0.00 18.36
84 13.598.728 SUAREZ, ALFREDO GERVASIO 1662 6 6.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.34
85 36.518.180 SANCHEZ, ROMINA MICAELA 11066 6 8.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 17.88
86 30.821.746 ROBLES, KARLA ROMINA 11066 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 17.41
87 28.799.258 ANDRADE, ALICIA ELISABET 2275 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.19
88 32.292.782 CANO, GISELA EDITH 2275 6 7.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 1.30 0.00 0.00 0.00 16.61
89 29.729.347 BUSTOS, ANDRES DAVID 2275 6 6.84 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.45 0.00 0.00 0.00 16.44
90 35.816.362 GALVAN, NADIA CONSTANZA 11066 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 16.35
91 35.816.362 GALVAN, NADIA CONSTANZA 2282 6 8.20 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 16.35
92 17.511.814 NUÑEZ, MIRTA JUANA 2282 6 7.54 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.70 0.00 0.00 0.00 16.19
93 35.743.655 CORONEL, MARIA ELIZABETH 11066 6 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.54
94 34.241.695 SALAS, FRANCO ALEJANDRO 2275 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.75 0.00 0.15 0.00 15.11
95 35.045.418 PEREZ, NOELIA FELICIDAD 2275 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 14.84
96 27.798.560 MADRID, CRISTIAN RAMON 2275 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.70
97 33.870.577 MORENO, VIRGINIA BELEN 2282 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
98 35.737.589 LEDESMA, MARíA ROSA 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
99 22.618.334 ARGAÑARAZ, LUISA CRISTINA 266 6 6.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 12.33
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1 30.177.011 LIZARDE, JORGE FABIAN 1236 3 8.15 4.00 3.25 10.00 0.60 0.00 4.10 1.50 2.30 5.55 2.00 1.05 1.20 0.00 46.70
2 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 1236 3 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 45.87
3 30.441.546 GALLO, ANDREA JUDIT 1236 3 8.77 5.00 5.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 3.60 3.40 2.70 0.00 0.30 0.00 45.77
4 36.642.820 CORIA, JOHANA CECILIA 1236 3 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.20 2.20 0.00 0.00 0.00 18.55
5 31.859.400 OLIVERA, LUCAS HERNANDO 1236 3 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.60 2.70 0.00 0.00 0.00 14.30
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